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Grøningen Hytte med  
uthus og 1/       2‑part av naust  
Ypperlig utgangspunkt for  
friluftsliv!
Attraktivt hytteområde. Ypperlig for friluftsliv, jakt og fiske .
Grøningen med sine fjellmuligheter er et meget populært område. 
Nærhet til nasjonalpark m.m.
Med sine store flotte fjellområder har Snåsafjella mye å by på innen  
friluftsliv med små og store utfordringer og et variert terreng. Her  
finnes mange fjelltopper å bestige, eller utallige fiskevann og prøve  
lykken i. Vinterstid har du minst like mange muligheter til å få deg en  
fantastisk tur til fjells med ski.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 290 000,-
Omkostn.:	 Kr 62 400,-
Total ink omk.:	 Kr 2 352 400,-
Årlig festeavgift:	 Kr 1 517,-
Selger:	 Elisabet Lysberg

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA-i/    BRA Total	  58/    82 kvm
Soverom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 79, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1708250213

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 58 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 82 m²
TBA: 53 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Kjøkken, 2 stuer, vaskerom og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
53 m² Terrasse‑ og balkongareal

Eldre uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 19 m² Bod, uinnredet rom og dusjrom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Hytte:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk.
Rombenevnelse i rapport og planskisser er basert på gjeldende bruk på  
befaringstidspunktet, og tar ikke hensyn til evt. avvik fra tillatelser, gjeldende forskrifter  
mv. Hems har ikke måleverdig bruksareal pga. lave himlingshøyder.
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Eldre uthus:
Byggetegninger: Det foreligger ikke tegninger

Uthus:
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk.
Kommentar: Det bemerkes at det foreligger ikke plantegninger som viser godkjent  
rominndeling/    disponering.
Rombenevnelse i rapport og planskisser er basert på gjeldende bruk på  
befaringstidspunktet, og tar ikke hensyn til evt. avvik fra tillatelser, gjeldende forskrifter  
mv.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Grunneier/     bortfester: Statskog
Årlig festeavgift: 1517,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2029
Festekontrakten utløper: Løper til den sies opp
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja
Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning, forlengelse og regulering av  
festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.

Det medfølger halvpart av naust som festes av Statskog SF. Forholdet er ikke tinglyst.  
Festeavgift for naust kommer i tillegg til nevnte festeavgift for hytte. 

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
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